
      SMLOUVA KUPNÍ č. 
uzavřená ve smyslu §2079 NOZ 

 

1. Kupující:   

Domov pro seniory Podpěrova, p.o.  

Podpěrova 501/4, 621 00 Brno   

          zastoupen ve věcech smluvních: JUDr. Vlasta Hrabcová, Ředitelka 

          zastoupen ve věcech technických: JUDr. Vlasta Hrabcová, Ředitelka 

          bankovní spojení:    

          číslo účtu:      

          IČO: 70887233  

             

          a 

 

2. Prodávající:      

    PONAP s.r.o. 

Tř. 1. Máje 504/7, 690 02 Břeclav 

zastoupen ve věcech smluvních:  Pavel Bravenec, jednatel 

zastoupen ve věcech technických: Pavel Bravenec, jednatel  

        bankovní spojení:  216659699/0300 

        IČO:  27746992  

 DIČ: CZ27746992  
 

dále jen smluvní strany 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: dodávku s názvem „Vestavné skříně, policová skříň a nábytek do 

obytných jednotek“. 

Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu schválené cenové nabídky ze dne 21.4.2017, která je obsahem 

podané nabídky a též nedílnou součástí této smlouvy. 

 

II. 

Kupní cena  

Dohodnutá kupní cena je stanovena na částku ve výši :   

 274 700,-  Kč bez DPH ,  321 059,-  Kč s DPH                    

 

 

III. 

Termín dodání  

Předmět smlouvy je povinen prodávající dodat kupujícímu ve sjednané době. 

Termín dodání do: 6 – 8  týdnů od podpisu smlouvy 

 

 

IV. 

Fakturace a placení 

Faktura bude vystaven na základě potvrzeného dodacího listu. 

Konečná fakturace bude provedena po dodání předmětu smlouvy. Splatnost konečné faktury je stanovena 14 

dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.  

 

 

 



 

V. 

Záruka 

Prodávající poskytuje záruku na jakost v délce trvání  36 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne 

převzetí předmětu smlouvy. 

 

VI. 

Jiná ujednání 
 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání 

nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což 

stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

VII. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

Prodávající se zavazuje při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,01% 

z kupní ceny za každý den prodlení. 

 

Kupující se zavazuje při nedodržení termínu splatnosti faktury dle čl. IV. této smlouvy zaplatit smluvní  

pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den prodlení. 

 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku o smlouvě kupní. 

 

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  
 

 

V Břeclavi dne 21.4.2017 

 

 

 

……………………………………………………….. 

Prodávající 

 

 

V Brně dne 15.5.2017 

 

 

………………………………………………………… 

Kupující 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NABÍDKA  
      

Dne: 21.4.2017 

NA VYBAVENÍ Domov pro seniory Podpěrova, p.o. 
   Podpěrova 501/4, 621 00  

      "vestavné skříně..nábytek" 
      

         
    

Cena/ks 
 

Celkem 

Název     ks bez DPH s DPH DPH bez DPH s DPH 

vestavné skříně byt č. 27,28,31,41             

Vestavné skříňové sestavy cca             

270x45x250cm+zalištování (dle             

zaměření a výkresové               

dokumentace)   4 22800 26 220,0 15 91 200,00 104 880,00 

vestavné skříně byt č. 9,53             

Vestavné skříňové sestavy cca             

270x45x250cm+zalištování (dle             

zaměření a výkresové 
 

            

dokumentace)   2 20500 23 575,0 15 41 000,00 47 150,00 

vestavné skříně byt č. 55             

Vestavné skříňové sestavy cca             

200x60x260cm+zalištování (dle             

zaměření a výkresové 
 

            

dokumentace)   2 15800 18 170,0 15 31 600,00 36 340,00 

Policová skříň se soklem a             

nádstavcem 60x60x262cm-skříň     
 

      

dveře, police+nádstavec výška     
 

      

53cm barevné provedení hruška sv.     
 

      

1764(dle zaměření a výkresové      
 

      

dokumentace)   1 5600 6 776,0 21 5 600,00 6 776,00 

Sestavy nábytku do bytových jednotek           

Skříň, dveře, police + zámek rozměr             

80x40xx109,5cm barva 045 12 3850 4 685,5 21 46 200,00 55 902,00 

Skříň dveře, 4xšuplík s 
 

            

plnovýsuvem a 1x police, rozměr             

80x40xx190,5cm barva 045 6 4850 5 868,5 21 29 100,00 35 211,00 

Služby                 

Montáž     1 25000 28 750,0 15 25 000,00 28 750,00 

Doprava     1 5000 6 050,0 21 5 000,00 6 050,00 

Celkem             274 700,00 321 059,00 

                  

Záruka je 36 měsíců 

       Termín dodání je 6-8 týdnů 

               

Dodavatel 
       Ponap s.r.o. 
       tř. 1. Máje 540/7, 690 02 Břeclav 

      IČO: 27746992 
       DIČ: CZ27746992 
       bravenec@ponap.cz 

        

mailto:bravenec@ponap.cz

